
 
 

UCHWAŁA NR  XXII/185/09 
RADY MIEJSKIE W SOMPOLNIE 

z dnia 13 lutego 2009 r. 
 

 
w sprawie  najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii  
zaszeregowania i wartości jednego punktu w złotych dla pracowników 
samorządowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach na terenie 
Gminy Sompolno. 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z póżn.zm.) oraz § 2 
pkt 2 i § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r.  
w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych  
w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U.  
z 2005r. Nr 146, poz. 1222 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1 
 
1. Ustala się wysokość najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii 

zaszeregowania określonego w tabeli miesięcznych kwot  dla pracowników 
administracji i obsługi  szkół oraz przedszkoli zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Sompolno w wysokości 800,00 zł miesięcznie. 

2. Uzgadnia się wartość jednego punktu na kwotę 8,00 zł. 
 
§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
  
§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  01 stycznia 2009 r. 
 
 
                                                                              PRZEWODNICZĄCY 
      Rady Miejskiej 
                                                                          
                                                                                   Roman Bednarek 
 
 
 

 



Uzasadnienie  
do uchwały nr XXII/185/09 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 13 
lutego 2009 r. w sprawie  najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I 
kategorii  zaszeregowania i wartości jednego punktu w złotych dla 
pracowników samorządowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
na terenie Gminy Sompolno. 
 
 

Podjęcie uchwały pozwala ustalić dla pracowników 
administracji i obsługi szkół oraz przedszkoli miesięczne stawki 
wynagrodzenia zasadniczego. 

 
                                                                            PRZEWODNICZĄCY 
      Rady Miejskiej 
                                                                          
                                                                                  Roman Bednarek 
 
 

 


